
UCHWAŁA NR XLVI/460/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku dla autobusowej komunikacji publicznej przy 
drodze powiatowej nr 0374T 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j .Dz. U. z 2021 
poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 0374T ul. Żeromskiego 10 w miejscowości Bilcza. 

§ 2. Lokalizację wstępną nowego przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w § 1 określa załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Kieleckiego celem ostatecznej lokalizacji 
przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F58AF3C-2ECC-417D-A833-7E8597E224C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/460/22 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Lp. Miejscowość Miejsce usytuowania Kierunek 
1. Bilcza Na wysokości posesji ul. 

Żeromskiego nr 10 
lewa strona 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F58AF3C-2ECC-417D-A833-7E8597E224C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art.20 f pkt.1 ustawy z  dnia 21  marca 1985 r o  drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz 1376 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne 
miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w  formie uchwały. Zarządca drogi jest 
obowiązany uwzględnić wskazania lokalizacyjne. O ostatecznej lokalizacji decyduje zarządca drogi, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki ruchu drogowego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F58AF3C-2ECC-417D-A833-7E8597E224C4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/460/22 
Data dokumentu 2022-03-30 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku dla autobusowej 

komunikacji publicznej przy 
drodze powiatowej nr 0374T 

Identyfikator dokumentu 2F58AF3C-2ECC-417D-A833-7E8597E224C4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-782634853 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.03.30 13:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F58AF3C-2ECC-417D-A833-7E8597E224C4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-31T13:30:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




